关于机动车驾驶证作废的公告
根据公安部《机动车驾驶证申领和使用规定》，现予以公告，驾驶证逾期1年未换证将被注销130102❋❋❋

❋❋❋❋❋0353等1284个；初领实习期满分注销130131❋❋❋❋❋❋❋❋0050等5个；增驾实习期满分注销130184❋❋❋❋
❋❋❋❋0611等8个；70周岁以上C3C4证注销132336❋❋❋❋❋❋❋❋0032等12个；70周岁以上逾期未提交身体条件
证明将注销130104❋❋❋❋❋❋❋❋151X等119个；C5逾期未提交身体条件证明将注销130528❋❋❋❋❋❋❋❋1836等2
个；吸毒注销驾驶证130104❋❋❋❋❋❋❋❋0016等2个；公告驾驶证停止使用132322❋❋❋❋❋❋❋❋2251等426个。为
方便查询交通违法记分分值、驾驶人提交身体条件证明时间、驾驶证有效期止换新证期限以及“五项告知”信
息，机动车驾驶人尽快登录河北公安交管网站（www.hbgajg.com）进行查证。

特此公告。
2022年 11月25日

关于机动车临界报废告知和机动车登记证书号牌及行驶证作废公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》

第九条以及公安部《机动车登记规定》，我局通过河北公安交管网（www.hbgajg.com）对临界报废的机
动车及其所有人进行了网上告知和公告，同时网上还刊登了机动车逾期检验等“五项告知”服务信
息。冀 A76030(大型汽车）、冀 AM7188（小型汽车）等共 899 辆机动车已临界强制报废期，请机动车所有
人尽快到车管部门办理注销手续；冀 AAA006(大型汽车）、冀 AD9K56（小型汽车）等共 15239 辆机动车
已逾期未参加检验，请机动车所有人尽快登录河北公安交管网（www.hbgajg.com）进行查证。

特此公告。
2022年 11月25日

石 家 庄 市 公 安 局 交 通 管 理 局

人民法院公告

3星期二

2022年 12月 6日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

机动车登记证书、号牌、行驶证作废公告

廊坊市公安交通警察支队
机动车驾驶证、实习准驾车型作废公告 学车专用标识作废公告

根 据《中 华 人 民 共 和 国 道 路 交 通 安 全 法》第 十 四 条 ，《中 华
人 民 共 和 国 道 路 交 通 安 全 法 实 施 条 例》第 九 条 ，中 华 人 民 共 和
国 公 安 部 令（第 164 号）《机 动 车 登 记 规 定》第 四 十 一 条 ，《机 动
车 登 记 工 作 规 范》第 三 十 六 条 、六 十 九 条 等 相 关 规 定 ，以 下 机
动 车 申 请 注 销 登 记 ，未 收 回 机 动 车 登 记 证 书 、号 牌 、行 驶 证 ，现
公 告 机 动 车 登 记 证 书 、号 牌 、行 驶 证 作 废 。 具 体 信 息 详 见 交 通
安 全 综 合 服 务 管 理 平 台 网 站（https://he.122.gov.cn）及“ 廊 坊 车
管”微信公众平台。

2022 年 10 月 28 日

根 据《中 华 人 民 共 和 国 道 路 交 通 安 全 法》第 二 十 二 条 ，中 华 人 民 共 和 国
公 安 部 令（第 162 号）《机 动 车 驾 驶 证 申 领 和 使 用 规 定》第 七 十 九 条 、第 八 十
条，《机动车驾驶证业务工作规范》第九十五条等相关规定，车辆管理所办理
注 销 机 动 车 驾 驶 证 、注 销 实 习 准 驾 车 型 业 务 或 者 计 算 机 管 理 系 统 依 法 自 动
注 销 机 动 车 驾 驶 证 、注 销 实 习 准 驾 车 型 时 ，未 收 回 机 动 车 驾 驶 证 的 ，由 公 安
机 关 交 通 管 理 部 门 公 告 机 动 车 驾 驶 证 或 者 实 习 准 驾 车 型 作 废 。 具 体 信 息 详
见 交 通 安 全 综 合 服 务 管 理 平 台 网 站（https://he.122.gov.cn）及“ 廊 坊 车 管 ”微 信
公众平台。

2022 年 10 月 28 日

根据中 华 人 民 共 和 国 公 安 部 令（第 162 号）《机 动 车
驾 驶 证 申 领 和 使 用 规 定》《机 动 车 驾 驶 证 业 务 工 作 规
范》第 二 十 五 条 等 相 关 规 定 ，车 辆 管 理 所 办 理 注 销 学 车
专 用 标 识 业 务 或 者 计 算 机 系 统 自 动 注 销 学 车 专 用 标 识
时 ，未 收 回 学 车 专 用 标 识 的 ，由 公 安 机关交通管理部门
公告学车专用标识作废。具体信息详见交通安全综合服
务管理平台网站（https://he.122.gov.cn）及“廊坊车管”微信
公众平台。

2022 年 10 月 28日

为 进 一 步 规 范 我 县 道 路 通 行 秩
序 ，有 效 预 防 和 减 少 交 通 事 故 ，根 据

《中华人民共和国道路交通安全法》等
相关法律法规，现将辖区新增非现场
执法取证设备点位及采集违法行为公
示如下：

公路卡口设备：产业大道安城村
东口南北双向

抓拍违法行为：驾驶机动车在高
速公路以外的道路上行驶时，驾驶人
未按规定使用安全带的。

以上监控设备自公告发布之日起
5 个工作日后启用抓拍，敬请广大交通
参与者自觉遵守交通法律法规，文明
行车。

无极县公安交通警察大队
2022年 12月 6日

姓名 驾驶证号 决定书编号 裁决时间
金建立 1323021979❋❋❋❋ 5214 130100260039537 2022 年 09 月 15 日

孟英旗 1301841987❋❋❋❋ 0658 130100260040707 2022 年 11 月 03 日

吴玉海 1323251959❋❋❋❋ 3435 130100260040706 2022 年 11 月 03 日

姓名 驾驶证号 决定书编号 裁决时间
邓玉龙 1301821987❋❋❋❋ 2412 130100260040683 2022 年 11 月 03 日

臧腾飞 1309841991❋❋❋❋ 5239 130100260040191 2022 年 10 月 17 日

李振永 1323021968❋❋❋❋ 2012 130100260040769 2022 年 11 月 14 日

姓名 驾驶证号 决定书编号 裁决时间
田泽鹏 1301832001❋❋❋❋ 0059 1301002600402003 2022 年 10 月 17 日

李斌 1301821984❋❋❋❋ 0936 1301002600401572 2022 年 10 月 17 日

黄保强 1323221969❋❋❋❋ 1277 1301002600404394 2022 年 10 月 25 日

被处罚人不服处罚决定的，可在公告六十日期满后六十日内依法向石
家庄市公安局申请行政复议，或者在六个月内依法向石家庄市桥西区人民
法院提起行政诉讼。

特此公告

序号 当事人 驾驶证号 违法时间及查获大队 违法行为 处罚依据 拟作出的行政处罚
1 李朋朋 1301331985❋❋❋❋ 2437 2022 年 09 月 11 日/藁城交警大队 因醉酒驾驶机动车、未随车携带驾驶证、不按规定投保机动车第三者责任强制保险 《道交法》第 91 条第 2 款、第 90 条、第 98 条第 1 款、实施《道交法》办法第 75 条第 1 项 罚款 1285 元，五年内不得取得机动车驾驶证

2 张双凯 1301231983❋❋❋❋ 721X 2022 年 05 月 03 日/高新交警大队 违反道路交通安全法律、法规的规定，发生重大事故，构成犯罪的 《道交法》第 101 条第 1 款、《机动车驾驶证申领和使用规定》第 15 条第 8 项 吊销机动车驾驶证，10 年内不得申领

3 许炯炯 1301321987❋❋❋❋ 3795 2021 年 08 月 30 日/元氏交警大队 醉酒后驾驶机动车发生重大交通事故，构成犯罪的 《道交法》第 91 条第 5 款,第 110 条第 1 款 吊销驾驶证，终身不得重新取得机动车驾驶证

4 王幸飞 1301321986❋❋❋❋ 3794 2021 年 11 月 20 日/元氏交警大队 醉酒后驾驶机动车发生重大交通事故，构成犯罪的 《道交法》第 91 条第 5 款,第 110 条第 1 款 吊销驾驶证，终身不得重新取得机动车驾驶证

5 马艳强 1305321975❋❋❋❋ 5038 2021 年 12 月 14 日/元氏交警大队 造成交通事故后逃逸的，构成犯罪的 《道交法》第 101 条第 2 款，第 110 条第 1 款 吊销驾驶证，终身不得重新取得机动车驾驶证

石家庄市公安局交通管理局
关于对符合法定情形需吊销机动车驾驶证拟作行政处罚决定的公告

石家庄市公安局交通管理局
关于对道路交通安全违法行为人送达处罚决定的公告

下列机动车驾驶人违反了《中华人民共和国道路交通安全
法》的相关规定，依法应吊销机动车驾驶证，现我局已依法作出
吊销驾驶证的行政处罚决定，将处罚决定书公告送达并公告驾
驶证作废：

无极县公安交通警察大队
关于启用电子监控设备的公示

河北亮宇商贸有限公司：
本院受理的原告高兴龙诉你劳动争议纠纷

一 案 ，已 审 理 终 结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2022）冀 0105 民初 4259 号民事判决书。自本公
告发出之日起 30 日内来本院领取民事判决书，
逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

王小多：
本 院 受 理 原 告 王 超 诉 你 民 间 借 贷 纠 纷 一

案，现已审理终结。限你自公告之日起 30 日内
来本院领取（2022）冀 0105 民初 4440 号民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

斯志祥：
本院受理的原告吴小青诉你民间借贷纠纷

一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 5950 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

李金刚：
本院受理的原告郑海波与你民间借贷纠纷

一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 797 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

赵宏印、吴爱民、李冀湘、河北兴威消防工程有
限公司：

本院受理的原告张立充与你买卖合同纠纷
一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2021）冀 0105 民初 13508 号民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。

石家庄市新华区人民法院

刘卫超：
本院受理的原告李记者与你民间借贷纠纷

一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 725 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

张华军：
本院受理的原告李江辉与你民间借贷纠纷

一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 2185 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

河北强博家具销售有限公司、贾书印：
本院受理的原告侯冬阳与你买卖合同纠纷

一案，现已审理终结。限你们自公告之日起 30
日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 1894 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

石家庄辰逸商贸有限公司、王东辰、杨若鹏：
本院受理的原告李银周与你装饰装修合同

纠纷一案，现已审理终结。限你们自公告之日起
30 日内来本院领取（2022）冀 0105 民初 530 号民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

王芳芳：
本 院 受 理 原 告 龚 建 鑫、龚 彦 龙 与 被 告 王 芳

芳房屋租赁合同纠纷一案，已审理终结。现依
法向你公司公告送达（2022）冀 0131 民初 2920 号
民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于石家庄市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

平山县人民法院

平山县容大百货有限责任公司：
本院受理原告刘秀青诉你买卖合同纠纷一

案，已审理终结。现依法向你公告送达（2022）冀
0131 民初 2584 号民事判决书。自公告之日起，
30 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于石家庄市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

平山县人民法院

程马涛：
本院受理原告万嘉森与你民间借贷纠纷一

案，已审理终结，现依法向你公告送达（2022）冀
0127 民初 1413 号民事判决书。自公告之日起，
30 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于石家庄市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

张文格：
本院受理原告赵瑞杰与你民间借贷纠纷一

案，已审理终结，现依法向你公告送达（2022）冀
0127 民初 1366 号民事判决书。自公告之日起，
30 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于石家庄市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

高邑县人民法院

吴晓玮（130102198110200921）、
梁云鹏（13010219800218061X）:

本院在执行申请人李志刚与被执行人吴晓
玮、梁云鹏民间借贷纠纷一案中，申请人李志刚
向我院提交房产评估申请书，依法评估吴晓玮
名下位于新华区合作路 68 号新合作广场东区 D
座商业办公 1720 房产。现依法向你们公告送达
房地产估价报告，限你们自本公告之日起 30 日
内来本院领取，逾期视为送达。你们应自公告
期满次日起 5 日提交异议材料，逾期未提交视为
放弃，法院将在京东司法拍卖房产网进行拍卖。

石家庄市新华区人民法院

赵宏睿（130105198307050612）、
梁晓婷（130105199011090628）：

本院在执行申请执行人刘志刚与被执行人
赵宏睿、梁晓婷民间借贷纠纷一案中，申请执行
人申请依法拍卖被执行人赵宏睿名下位于长安
区和平东路 189 号名门华都 7-2-1802（不动产权
证号：130038835），我院对上述房产依法向国家
税 务 总 局 石 家 庄 市 长 安 区 税 务 局 进 行 定 向 询
价，询价结果为每平米 14400 元，现依法向你们
公告送达房产询价结果。限你们自本公告之日
起 30 日内来本院领取，逾期视为送达。如有异
议你们应自公告期满次日起 5 日提交异议材料，
逾期未提交视为放弃，法院将在京东司法拍卖
房产网进行拍卖。

石家庄市新华区人民法院

赵明强（130126198902220315）、
李峰（130525198501270018）、
张青华（13233219650808351X）、
王秋香（130528198209197828）、
石家庄诚安电子有限公司：

本院受理的中国民生银行股份有限公
司石家庄分行申请执行赵明强、李峰、张青
华、王秋香、赵淑芬、石家庄诚安电子有限
公司合同、无因管理、不当得利纠纷一案，
案号为（2022）冀 0105 执 2505 号。现被执行
人赵淑芬提出异议申请，申请解除冻结，返
还账户内金额。银行卡账号（建设银行：
6214660130312598） （ 农 业 银 行 ：
6228480158161467473），依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十五条之规定，现向你
公告送达申请人执行异议申请书及证据材
料，自公告之日起 30 日内视为送达。

石家庄市新华区人民法院

韩立军：
原告张济鹏诉你民间借贷纠纷一案，

现 依 法 向 你 公 告 送 达（2022）冀 0105 民 初
5232 号起诉状副本及开庭传票、举证通知
书等法律文书。自本公告发出之日起经过
三十日即视为送达。提出答辩状的期限为
公告送达期满后的十五日内。并定于举证
期满后的第三日（遇节假日顺延）上午九时
三十分在本院联盟第二审判庭公开开庭审
理此案，逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

宗会欣：
原告李如巧诉你买卖合同纠纷一案，

现 依 法 向 你 公 告 送 达（2022）冀 0105 民 初
6274 号起诉状副本及开庭传票、举证通知
书等法律文书。自本公告发出之日起经过
三十日即视为送达。提出答辩状的期限为
公告送达期满后的十五日内。并定于举证
期满后的第三日（遇节假日顺延）上午九时
零 零 分 在 本 院 联 盟 第 二 审 判 庭 公 开 开 庭
审理此案，逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

李伯君：
原告刘占林诉你买卖合同纠纷一案，

现 依 法 向 你 公 告 送 达（2022）冀 0105 民 初
5161 号起诉状副本及开庭传票、举证通知
书等法律文书。自本公告发出之日起经过
三十日即视为送达。提出答辩状的期限为
公告送达期满后的十五日内。并定于举证
期满后的第三日（遇节假日顺延）上午十时
零零分在本院联盟第二审判庭公开开庭审
理此案，逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

杨新建：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有

限公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理
终结。现依法向你公告送达（2022）冀 0105
民 初 4314 号 民 事 判 决 书 。 自 公 告 之 日 起
30 日内来本院领取民事判决书，逾期即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于 河 北 省 石 家 庄 市 中 级 人 民 法 院 。 逾 期
本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

姚鑫鑫：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有

限公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理
终结。现依法向你公告送达（2022）冀 0105
民 初 4317 号 民 事 判 决 书 。 自 公 告 之 日 起
30 日内来本院领取民事判决书，逾期即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于 河 北 省 石 家 庄 市 中 级 人 民 法 院 。 逾 期
本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

冯红军：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。
现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 4325
号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

高树行：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。
现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 4321
号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

李锁柱：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公 司 诉 你 民 间 借 贷 纠 纷 一 案 ，已 经 审 理 终
结。现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初
4327 号民事判决书。自公告之日起 30 日内来
本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

郭文彬：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。
现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 5104
号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

刘红娜：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。
现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 5106
号民事判决书。自公告之日起 30 日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

保定市卓兴汽车贸易有限公司：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公 司 诉 你 民 间 借 贷 纠 纷 一 案 ，已 经 审 理 终
结。现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初
5107 号民事判决书。自公告之日起 30 日内来
本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

王广义：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限

公 司 诉 你 民 间 借 贷 纠 纷 一 案 ，已 经 审 理 终
结。现依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初
5108 号民事判决书。自公告之日起 30 日内来
本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市
中 级 人 民 法 院 。 逾 期 本 判 决 即 发 生 法 律 效
力。

石家庄市新华区人民法院

裴书涛：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限公

司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。现
依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 5110 号民
事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

李学英：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限公

司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。现
依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 5111 号民
事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

张涛：
本院受理原告石家庄云阙网络科技有限公

司诉你民间借贷纠纷一案，已经审理终结。现
依法向你公告送达（2022）冀 0105 民初 5112 号民
事判决书。自公告之日起 30 日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

丁磊：
本院受理原告石家庄中诚凯达预拌混凝土

制品有限公司诉你买卖合同纠纷一案，现已审
理终结。现依法向你们公告送达（2022）冀 0105
民初 2016 号民事判决书。自公告之日起 30 日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

张金茹：
本院受理原告林贤莲诉你买卖合同纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、民事诉讼权利义务告知书、开
庭传票、证据，自发出公告之日起 30 日即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告
期满后 15 日内，并定于举证期满后第 3 日上午
9 时（遇 法 定 假 日 顺 延）在 本 院 民 二 庭 开 庭 审
理，逾期将依法缺席裁判。

石家庄市长安区人民法院

对公安机关拟作出的行政处罚，以上机动车驾驶人有权要求听证，如果要求听证请自公告之日起七天内向石家庄市公安局交通管理局法制处（地址：桥西区中华南大街 476 号）提出，逾期视为放弃听证，公安交通管理部门将依法作出处罚决定。